

Årsredovisning
för
TEKNIKINDUSTRI I VÄXJÖ Aktiebolag
556097-3488

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Arne Schüler, Styrelseledamot
2025-11-20

Styrelsen och verkställande direktören för TEKNIKINDUSTRI I VÄXJÖ Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metallbearbetning samt legotillverkning inom verkstadsindustrin.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PA Schüler Konsult AB (556439-8237).

Företaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 887	31 756	10 210	17 202
Resultat efter finansiella poster	-465	3 469	-3 549	-825
Soliditet (%)	75	73	64	70

Omsättningen har minskat under året till följd av den rådande konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	8 107 332	2 329 069	10 796 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 329 069	-2 329 069	0
Årets resultat				-26 554	-26 554
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	10 436 401	-26 554	10 769 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 436 401
årets förlust	-26 554
	10 409 847
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 409 847
	10 409 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 886 601	31 755 539
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-864 723	-4 850 800
Övriga rörelseintäkter		587 792	527 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 609 670	27 432 453
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 412 547	-10 212 009
Övriga externa kostnader		-4 255 094	-4 642 692
Personalkostnader	3	-8 291 857	-8 885 779
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-240 571	-243 045
Övriga rörelsekostnader		-25	0
Summa rörelsekostnader		-18 200 094	-23 983 525
Rörelseresultat		-590 424	3 448 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147 739	40 988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 639	-21 319
Summa finansiella poster		125 100	19 669
Resultat efter finansiella poster		-465 324	3 468 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	-476 000
Förändring av överavskrivningar		120 030	-375 570
Summa bokslutsdispositioner		440 030	-851 570
Resultat före skatt		-25 294	2 617 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 260	-287 958
Årets resultat		-26 554	2 329 069

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5
Summa materiella anläggningstillgångar

509 317 582 075
122 307 138 322
631 624 720 397

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 6
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

3 025 000 25 000
3 025 000 25 000
3 656 624 745 397

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter
Pågående arbete för annans räkning 7
Summa varulager

1 404 790 1 268 111
1 018 894 2 217 577
2 423 684 3 485 688

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Fordringar hos koncernföretag
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

4 566 812 4 372 787
3 763 13 267
347 085 1 999
490 316 330 575
5 407 976 4 718 628

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

3 215 904 6 782 580
3 215 904 6 782 580
11 047 564 14 986 896

SUMMA TILLGÅNGAR

14 704 188 15 732 293

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 436 401	8 107 332
Årets resultat		-26 554	2 329 069
Summa fritt eget kapital		10 409 847	10 436 401
Summa eget kapital		10 769 847	10 796 401
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		156 000	476 000
Ackumulerade överavskrivningar		255 540	375 570
Summa obeskattade reserver		411 540	851 570
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	9	184 247	408 827
Summa långfristiga skulder		184 247	408 827
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	224 580	224 580
Leverantörsskulder		472 476	989 873
Skatteskulder		130 191	475 288
Övriga skulder		957 321	377 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 553 986	1 608 743
Summa kortfristiga skulder		3 338 554	3 675 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 704 188	15 732 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	16	17

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 964 984	3 942 114
Inköp	151 800	22 870
Utrangeringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 066 784	3 964 984
Ingående avskrivningar	-3 382 909	-3 155 878
Årets avskrivningar	-174 557	-227 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 557 466	-3 382 909
Utgående redovisat värde	509 318	582 075

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	218 183	218 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 183	218 183
Ingående avskrivningar	-79 861	-63 847
Årets avskrivningar	-16 014	-16 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 875	-79 861
Utgående redovisat värde	122 308	138 322

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	3 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 025 000	25 000
Utgående redovisat värde	3 025 000	25 000

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	1 352 854	2 217 577
Fakturerade belopp	-333 960	0
1 018 894	1 018 894	2 217 577

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets Fora skuld om 408 827 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	184 247	408 827
	184 247	408 827
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	224 580	224 580
	224 580	224 580

Växjö 2025-10-31

Per Arne Schüler
Per Arne Schüler
Ordförande

Patrik Schüler
Patrik Schüler
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
